Movilidad Eléctrica

ZPEX

Care for a Healthy Life



Movilidad Eléctrica

Lal-Nanoesla Scooter Apex ideal para moverse en la ciudad gracias a sus reducidas dimensiones.
Compacta: Tan solo mide 99 cm de largo y 63,5 cm de ancho, teniendo en cuenta los apoyabrazos.

Facil de transportar: Su disefio modular (desmontable en cuatro piezas) permite transportarlo de una forma comoda.



Reposabrazos abatibles Mando ergonomico

Baterias extraibles para faci- Columna de conduccion

litar surecarga

Desmontable en 4 piezas Palanca de desembraguey Luz led delantera
ruedas antivuelco
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Funda de almacenaje Portabastones Soporte para movil Retrovisores Cargador USB




Descripcion de producto Referencia

-Nano

0407003

Descripcion de accesorios
Funda de almacenaje
Postabastones

Soporte para movil
Retrovisores

Cargador USB

Dimensiones de la caja
(largo x ancho x alto)

Peso total de la caja

Especificaciones técnicas

04060552
04060546
04060746
04060675
04060771

116 x58 x55cm

51,3 kg

Dimensiones
(largo x ancho x alto)

Peso maximo soportado
Peso con baterias

Peso sin baterias

Peso de la pieza mas pesada

Velocidad méaxima

Pendiente maxima

Radio de giro

Tipo de motor
Ruedas delanteras
Ruedas traseras
Baterias

Cargador

Garantia

99 x52x86cm

130 kg
42,5 kg
33 kg
16 kg
8km/h

< 45 kg hasta 8°
45-70 kg hasta 6°
70-136 kg hasta 4°

115¢cm

200W 4650 rpm

8". Macizas

8". Macizas

12V de 20 Ah x 2 unidades

2A externo

Bastidor
Baterias

Componentes electronicos

ZPEX

Care for a Healthy Life

2 anos
6 meses

1 ano

APEX MEDICAL, S.L.

c/ Elcano, 9, 62 planta
48008 Bilbao (Vizcaya)

Tel: 94.470.64.08

Fax: 94.470.64.09
info@apexmedical.es
www.apexmedicalcorp.com

9,3

Medidas en cm



