

I-Nano

Movilidad Eléctrica





I-Nano

Movilidad Eléctrica

La I-Nano es la Scooter Apex ideal para moverse en la ciudad gracias a sus reducidas dimensiones.

- Compacta: Tan solo mide 99 cm de largo y 63,5 cm de ancho, teniendo en cuenta los apoyabrazos.
- Fácil de transportar: Su diseño modular (desmontable en cuatro piezas) permite transportarlo de una forma cómoda.

Elementos destacados:



Accesorios:



Funda de almacenaje

Portabastones

Soporte para móvil

Retrovisores

Cargador USB

Descripción de producto	Referencia
I-Nano	0407003
Descripción de accesorios	
Funda de almacenaje	04060552
Postabastones	04060546
Soporte para móvil	04060746
Retrovisores	04060675
Cargador USB	04060771
Dimensiones de la caja (largo x ancho x alto)	116 x 58 x 55 cm
Peso total de la caja	51,3 kg

Especificaciones técnicas	
Dimensiones (largo x ancho x alto)	99 x 52 x 86 cm
Peso máximo soportado	130 kg
Peso con baterías	42,5 kg
Peso sin baterías	33 kg
Peso de la pieza más pesada	16 kg
Velocidad máxima	8 km/h
Pendiente máxima	< 45 kg hasta 8° 45-70 kg hasta 6° 70-136 kg hasta 4°
Radio de giro	115 cm
Tipo de motor	200W 4650 rpm
Ruedas delanteras	8". Macizas
Ruedas traseras	8". Macizas
Baterías	12V de 20 Ah x 2 unidades
Cargador	2A externo

Garantía	
Bastidor	2 años
Baterías	6 meses
Componentes electrónicos	l año



APEX MEDICAL, S.L.
c/ Elcano, 9, 6ª planta
48008 Bilbao (Vizcaya)
Tel: 94.470.64.08
Fax: 94.470.64.09
info@apexmedical.es
www.apexmedicalcorp.com





Medidas en cm